
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
riisnrr,r,I r MINISTRAVE

rEsnrr,r,r roMgiiTAR r TERRIToRTT

VENDIM

Nr. 16, dat|03.12.2020

rtn
nmurrnnN r r,rrps sii zrrvrr,r,nvrrr piin ormrrrN:

*sril<ol,r.A "5 MAil,. tuE vrNoNooottJtr Nii g,q.sHKtrrlii TmANE,

Ne mbeshtefie te nenit 28 te Kodit te Procedurave Administrative; neneve 27 dhe 28, pka 1, tE
Ligiit Nr. 107, datE 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9
dhe 10/1, te VKM-sC Nr. 408, datii 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores s0 zhvillimit te
territorit", i ndryshuar; VKM-sE Nr. 519, datE 20.09.2017 "PEr percaktimin e p€rberjes s6 K€shillit
Komb€tar tE Territorif', i ndryshuar, me propozim t€ Bashkise Tirand, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit per objektin: "shkolla e mesme 5 Majf', me vendndodhje ne
BashkinE Tiran6", me zhvillues Bashkin6 Tiran6.

2. Harta e Planvendosjes s€ Stnrkturave bashkelidhet si pjese p€rb€r€se e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashk€punim me Bashkine Tiran€, p€r
zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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